






[image: ]



	
 
	






	Úvod
	Katalogy
	Reference
	Galerie
	Vše o Lechuze
	Ceny dopravy
	Vše o nákupu
	Velkoobchodní prodej
	O spolupráci
	Prodejna v Liberci
	Kontakt




PřihlášeníRegistrace




 
  0 Kč
  




Lechuzakvětináče


Keramickékvětináče


Luxusníkvětináče


Venkovníkvětináče


Ostatníkvětináče


Umělékvětiny


Zelenéstěny





EUR
CZK








Stránka nebyla nalezena





Je nám líto, požadovaná stránka se bohužel na serveru nenachází – zřejmě byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována. Na těchto stránkách průběžně dochází k drobným úpravám a je proto možné, že některé vnější odkazy na ně nyní nefungují.


Kam jít dál

	pokud jste zapsali adresu ručně, zkontrolujte překlepy
	přejděte na úvodní stránku webu a dál pokračujte odtud
	použijte mapu stránek, tj. seznam všech statických stránek a kategorií přehledně seřazený podle kapitol
	konkrétní informaci najděte pomocí vyhledávacího formuláře:
	 
	








Pokud problém trvá, pošlete nám prosím email na.







Chybové hlášení:  HTTP 404 [Page Not Found]


 






	Lechuza květináče
	Keramické květináče
	Kovové květináče
	Luxusní květináče
	Venkovní květináče
	Bonsai květináče
	Ostatní květináče
	Sudové květináče
	Umělé květiny
	Závěsné květináče
	Zelené stěny
	Živé květiny
	Dekorace
	Doplňky
	Bazar květináčů
	Výprodej květináčů








Hledám tvar




























Informace
Otázky a odpovědi o květináčích Lechuza
Jak připravit květináč do interiéru s vložkou a měrkou
Jak připravit květináč do exteriéru bez vložky



[image: https://www.kvetinace.cz/ceny-dopravy/]
        Přeprava s DPD, PPL, TOPTRANS, Firemní rozvoz.

        
[image: http://]
        Platba kartou na e-shopu

        
[image: https://www.kvetinace.cz/mena/eur/]
        Prodej na Slovensko

        














605 262 992
info@kvetinace.cz

Zasílání novinek


	 
	




Zadejte Vaši e-mailovou adresu.


Informace
Obchodní podmínkyReklamační řádZásady souborů CookiesOchrana osobních údajůVO podmínky


Kontakt na nás
	 Květináče.cz	 	 Provozní doba
	 Nákladní 802	 	 Po-Pá: 09:00 - 16:00
	 46007, Liberec	 	 Polední pauza: 12:00 - 13:00
	 	 	 Sobota: dle dohody
	 	 	 Neděle: ZAVŘENO




Mapa stránek | © 2014 - 2024 Květináče.cz | Shopion.cz - tvorba e-shopů na míru
[image: Votexvision.cz]
[image: Moderní e-shopy Shopion]







  
  
  

  
                

        [image: ]Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají s jejich vylepšováním. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit. Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete tento souhlas.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies

Zobrazit cookies
          	Název cookie	Typ cookie	Doba platnosti	Účel
	PHPSESSID	Nezbytné cookies	Po dobu návštěvy	Cookie se používá k uložení a identifikaci jedinečného ID relace uživatele za účelem správy uživatelské relace na webu.





                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost

Zobrazit cookies
          	Název cookie	Typ cookie	Doba platnosti	Účel
	_ga	Analytické cookies	30 dní	analytická návštěvnost





                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                Souhlas můžete odmítnout zde.
                            

                        

                    

                

            

        

    

